
Fi nancováno Evropskou unii Národní plán
NexiGenerannEU

>
obnovy MiMSTERSTVO PRUMVSLU A OBCHODU

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo 223/2023/OIR ze dne 17.8.2023

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupený: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS., starostou města

ve věcech technických oprávněna jednat:

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

ID datové schránky: vz9a8t8

dálejen „Objednatel“ na straně jedné,

a

Zhotovitel: E B - ELEKTRO BARTOŠ, s.r.o.

se sídlem: Místecká 657, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupený: Jiřinou Pánkovou a Petrem Strnadelem, jednateli společnosti

ve věcech technických oprávněn jednat:

IČO: 65141121

DIČ: CZ65141121

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

ID datové schránky: 46s3cjy

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9189

dálejen „Zhotovitel“ na straně druhé,

Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“.

uzavírají v souladu s ustanovením čl. IV, bod 4. a 5., a čl. IX, bod 3 Smlouvy o dílo č.

223/2023/OIR ze dne 17.08.2023 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 1 na realizaci

veřejné zakázky s názvem „Revitalizace veřejného osvětlení města Frenštát pod Radhoštěm

2.etapa“ (dálejen „dodatek“):

I.

Na základě dohody smluvních stran a vsouladu s předloženým změnovým listem č.1 se mění

položkový rozpočet díla. Rozpis položek víceprací a méněpracíje uveden příloze č.1.

1



Financováno Národní

NexiGenerannEU obnovy MiMSTERSTVO PRUMVSLU A OBCHODU

Zahrnutím změny méněprací a víceprací dochází ke změně položek soupisu prací, ale

nedochází ke změně ceny díla v čl. III., bod 3.1. smlouvy o dílo a tato zůstává takto:

Cena dle SOD dodatek č.1 cena vč. dodatku

Cena bez DPH 3.769.753,- Kč 0,- Kč 3.769.753,- Kč

DPH 21 % 791.648,13 Kč 0,- Kč 791.648,13 Kč

Cena vč. DPH celkem 4.561.401,13 Kč 0,- Kč 4 561.401,13 Kč

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

zůstávají v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a

zhotovitel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek

včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje

nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento

dodatek zašle správci registru smluv kuveřejněnl' prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o

celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání:

Záměr uskutečnit toto právnijednáni byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm dne

8.11.2023, usn. 599/30/RM/20232

2



Financováno Národní

NexiGenerannEU obnovy MiMSTERSTVO PRUMVSLU A OBCHODU

Přílohy: 1. Změnový list č.1

2. Rekapitulace víceprací

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne Ve Frenštátě pod Radhoštěm

Za objednatele: Za zhotovitele:

………………………………. ……………………………….

Ing. Jan Rejman Jiřina Pánková,

starosta města jednatelka společnosti

Pev

Snnadei

……………………………….

Petr Strnadel

jednatel společnosti

3



Financováno Národní

Evropskou unií 3: plán

NexiGenerannEU obnovy MiMSTERSTVO PRUMVSLU A OBCHODU

Národní

Inancov no Evropskou unii >
obnovy

pu..

MIleswo m'msm A oncuom

Změnový list

“hm” “ŠZ“
Revitalizace veřejného osvělleni města Frenštá! pod

Radhoštěm 2. etapa

Spollmnancoväni x Národního plinu obnovy. Komponenu 2.2.2.

mq.čís|o
2192n00371

dokumm

P v příprava

a rec. zone

Strany smlouvy o dila na mimi výš: mně smhy uzavřené me 17 na 2023 Číslo smlouvy' 223/2022.va

Změnwy rozpočet pm WM;www'
o

?i Změnwy rozpočet pm :usnadní menepmcl
24

TDS

Po zahálení reallzace akce
bylo konstalováno Že pn

uvedené
mys/ad mne Rvo 29 Rvo :u není možno vyménll

jak byio pmlektována, nebot
Jsou umístěny na

mayetku
CEZ a

neJSDU
zde vypnřádány majetkové vztahy Byio

dohodnuto. že do stávajících rozvodmc budou Insialovány svodlče přepětí pro zajištění náběhu LED svíhdel a

rozvodmce budou ponechány stávající Současně
bylo ziištěno. že některá svitldla

le
nutno asadll na výložnik, aby

bylo zajlšlěnc apnmáini osvětieni komunikace Tyto výlužniky budou realizovány rozsahu méněpmci

Pmcanmáiní „na

Cena hmmm/Mým Méněpocí Méoe'pmcí ZL x Cena navmwan'wi vicemci

iašenéou ZL neiméneně řešeného ZL

Stavby

33900.00 I 238% I [19900.00 I 2,38% I 0.00
Vyjádření souhlas se

změnou:

4



Financováno Národní

Evropskou unll plán

NenGenerauonEU
>

obnovy MINISTERSNO PRUMYSLU A OBCHODU

elektro bareoă :Le-mann ru-Azossouovhlo ..um-mna MW m 71x uzamuom wd won . mm.: um »una-.Ma

nh mm o mm WM: 204 Iozoz:

new-m Mhtu doo-nul-

anml NR Eo-ELEKTRO mms ..1.0.

Míchdll 6:7

vu oi me pod WM

Know m

amw Rwitüum mouku!“ města anšůl ułR uumnux hmmm

Nuit201le

mundi-u
:mnm

mw um..

MAYERIÁL

1 y ;mmmn u a !umu u mm x:

v. t um, 0,00 u

5 l :ao-:1 Ů own:

1 u nm nom

u::33: WII um nc

ui_l;:i:íi:l:ñj nm u

ma nulu-n bu um
79 900.00 Kc

nouüž

mmwu

x

i_ Il III. !lg u z smomw u.. - ...u u 1 ,mm
0.00 x:

a ', ,łl w mu

1
i u. I m u mu

REKAPI'TULACE

Mun- i l u ' 1 rumu; n mm u

a [www | .L o nima mam

1-: mm

5



Financováno Národní

Evropskou unií <_) ' plán

NextGenerationEU obnovy MiMSTERSTVO PRUMVSLU A OBCHODU

elektro bar-tož

www b d-Innmi. 20.10202:

mnm Město dodavatel-

Frenštát WR i# ăi'ăllíiíů BARTOŠ sm.

Mhucká 551

744 01 FW pod Rwhohbm

IČ:I5|41|21

a- mm: Hal/Dum minula olvllhni mul- Frauslét VR u: suuom. lu lm: !sl m un

2 etapa mznlkv !IHW „u, Dhgmdůgbga1ä.g

rumln ::a-m; Datum »rum nwm:

Kmumlam

MAYERIÁI.

M127" I x. 34 .umu w ::0,00 kl

a u r | měn xi* m u

u: m emu

1 i ln x won: „nm

l: „ u l 0,00 než om u

n u lm

ma minn B.: om 50 530,00 Ke

MONTÁŽ

ls u 500,00 u normou

a n um u 000 u

5 k: 0,00 u Mo le

1 »s 0.00 u 0,00 u

REKAPITULAGE

im l l: 50 „0,00 so 000.00 u

ll1mm | .1 m x 0.00 u

El u 0,00 x:

mx:: 000m

6



Financováno Národní

Evropskou unií plán

NextGeneratlonEU

*>(i.-í
obnovy MiMSTERSTVO PRUMVSLU A OBCHODU

iBi elektro bartnš n .sum ..u-u . mna-57,1.: 0l »nwm man-um, mnbum muzu mnm m Fu .420.35 nom: .minibulloQ-bunolsx

al. wpüvky m um VMv-lľ: 20 mm::

saw-u Město mw:

Frenw »IR EEELEKTRQ BARTOS 1.7.0.

Mlmcu 061

144 01 mnm pod Radmrbm

IČ:551M|2|

a- WF Rwluineo vdoinéno oovéllenl mena Fmbm p/R nl: iumlll. 130 mlmuum

2 mp- pllpow m :Moe moon Hmi' Ě u'u'n'u'7m

min mi: 20101023Duvm DŇMY

Konami mohu.

MAYERIÁL

mm. k 2 .sumu n mno u

a:1:: Is nwm' 0,00 u

tlm 0,00 x:

1 l-s lm u' 0,0:: x:

n::mi 0,00 u mx:

ln

u
k: am u 000×:

mwmbezom
s 012.00 Kc

nemu

1 ,mm mamma u 2 mama:Leu- mam' 000×:
n mu

s
ks

mu; nam nonKt'
000.14

7 la 000.4 0,00 x!
0,00 x:

REKAPn'vLAcE

»u u 0012.00 xz' „mnou

?naruby W :n [-1 umu' 0,00 x:

E k. 000m' 0.00 u

Digitálně podepsal lng, Jan Rejman

Datum: 22.11.2023 22:48:08 +01 :00

7


